
SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

z a  o b č i n e  
ČRNOMELJ,  

KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN T R E BN JE

Letnik XIX. Novo mesto, 10. junija 1982 št. 15

r VSEBINA

O B Č IN A  K R Š K O
145. O dlok o ustanovitvi samoupravnega sklada za 

intervencije v km etijstvu in porabi hrane ob čin e  Krško
146. O dlok o potrditvi zaključnega računa prispevkov in 

davkov ob čanov občine Krško za leto  1981
147. Sklep o razrešitvi sodnika Temeljnega sodišča N ovo  

m esto •

OBČINA N O V O  M E S T O

148. O dlok o poprečni gradbeni ceni stanovanj in poprečnih  
stroških kom unalnega urejanja zem ljišč na obm očju  
ob čin e N ovo m esto

149. O d lo k  o s p r e je t ju  za z id a ln eg a  načrta  
stanovanjsko-obrtne pozidave SV od šole v Stop ičah

OBČINA R I B N I C A
150. Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov in 

zaključnega računa prispevka za starostno zavarovanje 
km etov za leto  1981

151. O dlok o sprem embi odloka o d o ločitv i odstotka od  
povprečne gradbene cene, ki služi za d o loč itev  koristi 
za razlaščeno stavbno zem ljišče

152. O dlok o organizaciji in načinu ugotavljanja vrednosti 
stanovanj in  stanovanjskih hiš v lasti občanov

153. O dlok o zaključnem  računu proračuna ob čin e  Ribnica  
za leto  1981

V .

Občina Krško
145.

Na podlagi prvega odstavka 
20. č lena Z akona o in te rvenc i­
jah  v km etijstvu  in po rab i h rane  
(U r. list SRS št. 1- 7 /7 9 )  in 
157. č lena  S ta tu ta  o b č in e  
K rško (S k u p šč in sk i D olenjski 
list št. 12 1 2 5 /8 2 )  sta zbor 
združenega dela in zbor k rajev­
n ih  skupnosti sk upšč ine  o b č in e  
K rško na seji dne  1. 6. 1982 
sprejela

sredstvi o b čan o v  opravljajo  
gospodarsko  ali negospodarsko  
dejavnost in pok licno  dejav­
nost, k i so združili sredstva v 
sklad, te r  sam oupravno  o rgan i­
zirani p o rabn ik i h ran e  v skladu 
s p rogram om  sklada in  predpisi 
o  uvedbi posam ezn ih  in te r ­
vencij.

O D L O K  
o ustanovitvi samoupravnega 
sklada za intervencije v km etij­
stvu in porabi hrane občine  
Krško

1. člen
S tem  o d lo k o m  se ustanovi 

sam oupravni sklad za in te rv en ­
cije v km etijstvu  in p o rab i h ra ­
ne o b č in e  K rško (v nadaljn jem  
besed ilu : sk lad), ki upravlja s 
sredstvi za in tervencije , ki jih  
uvede o b č in a  K rško.

Sklad je  pravna oseba s pravi­
cam i in obveznostm i, d o lo č e n i­
mi z zak o n o m , te m  od lo k o m  in 
s ta tu to m  sklada.

3. č len
O rgan uprav ljan ja  sklada je  

skupščina  sk lada, v k a te ro  de le ­
girajo delegate organizacije 
združenega dela in  delovne 
sk u p n o sti, po rabn ik i h rane  in 
sveti po tro šn ik o v  pri k rajevnih  
skupnostih  z o b m o č ja  ob č in e  
K rško.

Podrobnejša  ured itev  o rgan i­
zacije in delovanja sklada se do ­
lo č i s s ta tu to m  sklada, ki ga 
sprejm e skupščina  sklada.

A d m in istra tivno -tehn ična  
in  druga opravila za sklad 
opravljajo  ustrezn i up ravni 
organi skupščine  o b č in e  K rško.

šč in i sklada izvršnem u svetu 
skupščine  o b č in e  K rško za vsa­
ko p re tek lo  le to  do  30 . m arca v 
tek o če m  letu .

K o izvršni svet skupšč ine  
o b č in e  K rško ugotovi, da je  
program  dela sklada usklajen z 
d ružben im  p lanom  obč ine  
K rško, predlaga ob č in sk i sk u p ­
šč in i. da s svojim  a k to m  zag o to ­
vi po treb en  del sredstev  o b č in e , 
ki so v sk ladu s finančn im  
n a č rto m  sklada, p o treb n a  za za­
go tov itev  izvedbe program a de­
la sklada.

ga sveta skupšč ine  ob č in e  
K rško ozirom a obč in ske  skup ­
ščine v skladu s 3 . č lenom  za­
kona o in tervencijah  v k m e tij­
stvu in po rab i h rane  (U r. list 
SRS št. 1 /7 9 ) ,  v skladu z 
le tn im  program om  dela sklada 
in v skladu z le tn o  resolucijo  o 
izvajanju družbenega plana o b ­
čine K rško.

5. č len
Program  dela sklada m ora b i­

ti usklajen  za dogovorom  o 
en o tn i po litik i pospeševanja 
pro izvodnje  h rane  v SR Sloveni­
ji. ki ga vsako le to  sklenejo 
sam oupravni skladi za in te rv en ­
cije v km etijstvu  in po rab i h ra ­
ne v SR Sloveniji.

8. č len
Sredstva, ki se b o d o  zbirala 

na podlagi od loka o zagotav lja­
nju in usm erjan ju  sredstev  za 
in tervencije v p ro izvodn ji h rane 
v obdob ju  1982 1985 (S k u p ­
ščinski D olenjski list št. 
4  3 6 /8 2 )  b o d o  uprav ičencem  
dodeljena ob pogo ju , da se za­
vežejo zagotavljati dogovorjene 
ko lič ine  hrane za p resk rbo  o b ­
m očja  ob č in e  K rško.

2. člen
S sredstvi sklada upravljajo  

organizacije združenega dela, 
druge sam oupravne organizacije 
in delovne sk u p n o s ti, delovni 
ljudje, ki z. osebn im  d e lom  s

4 . člen
Sklad pred loži p rogram  dela 

in f inančn i n ač rt za naslednje 
le to , po sp rejem u na skupšč in i 
sklada izvršnem u svetu sk u p šč i­
ne o b č in e  K rško do  15. o k to ­
bra v tek o če m  letu .

Z ak ljučn i raču n , p o ro č ilo  o  
oprav ljenem  le tnem  program u 
dela in p o ro č ilo  o  po rab i sred ­
stev, ki so bila zagotovljena z 
obč in sk im  p ro raču n o m , p re d lo ­
ži sklad po sprejem u na sk u p ­

6. člen
Sredstva za in tervencije , ki 

jih  izp laču je  sk lad , se zagotav­
ljajo  iz sredstev , ki jih  sam o­
upravno  zd ružu je jo  delavci n a ­
m ensko  iz skladov skupne  p o ra ­
be , iz sredstev  rezerv in iz o seb ­
nih  d o h o d k o v  v tem eljn ih  orga­
n izacijah  združenega dela in v 
delovnih  skupnostih  te r  iz sred­
stev p ro raču n a  o b č in e  in iz d ru ­
gih virov.

9. člen
Ta od lok  začne  veljati 8. dan 

po objavi v S kupšč in skem  D o­
lenjskem  listu .

Številka: 1 - 4 0 2 - 4 / 8 2  
D atum : 1 6. 1982

Predsednik  
skupščine  o b č in e  K rško 

BRA N KO  PIR C . 1. r.

146.

7. člen
S redstva sklada se upo rab lja ­

jo  na podlagi p redpisov  izvršne­

Na podlagi 234 . č lena  Z ako ­
na o davkih o b čan o v  (U radn i 
list SRS št. 2 1 - 2 2 4 / 7 4 ,  
3 9 - 4 6 8 / 7 4 ,  5 - 1 8 0 / 7 6 ,



STRAN 146 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 15

10 3 8 1 /7 6 ,  31 1 3 9 3 /7 6  in 
8 4 8 3 /7 8 ) ,  21 . č lena Pravilni­
ka o kn jižen ju  davkov občanov  
(U r. list SRS št. 2 4 (73 ) in 
157. č lena S ta tu ta  obč ine  
K rško (S kupšč in sk i D olenjski 
list št. 12 1 2 5 /8 2 )  je  sk u p šč i­
na o b č in e  K rško na seji zbora 
združenega dela dne  1. 6 . 1982 
in na seji zbo ra  krajevnih  sk u p ­
nosti dne 1. 6. 19§2 sprejela

O D L O K  
o p o trd itv i zak ljučnega raču n a  
prispevkov in  davkov občan o v  
o b č in e  K rško  za le to  1981.

1 . člen
Po trd i se zak ljučn i raču n  

davkov in prispevkov občan o v  
o b č in e  K rško za le to  1981.

2. člen
Z ak ljučn i ra č u n  davkov in 

prispevkov o b čan o v  o b č in e  
K rško za le to  1981 izkazuje: 

zaostanek  iz leta 1980
2 5 .3 5 6 .9 0 5 .4 0  din 

ob rem en itve  v le tu  1981
2 0 4 .8 8 7 .6 2 6 .3 0  din 

odpise za le to  1981
3 .0 8 7 .8 8 0 .9 5  din 

p lačila za le to  1981
1 9 6 .686 .354 .65  din 

saldo zaostanek  31. 12. 
1981

3 0 .4 7 0 .2 9 6 .1 0  din

3. č len
Z ak ljučn i raču n  vsebuje b i­

lanco . b ru to  b ilanco , pregled 
stanja zaostankov  in p replačil 
zavezancev te r  zapisnik  o p re ­
gledu zak ljučnega raču n a .

4. člen
Ta o d lo k  začne  veljati 8. dan 

po objavi v Skupščinskem  D o­
lenjskem  listu.

Številka: I 4 0 0  5 /8 2  
D atum : 1. 6 . 1982

Predsednik 
sk upšč ine  o b č in e  K rško 

B RA N K O  PIR C . 1. r.

147.
Na podlagi 74  in 75. člena 

Z akona o redn ih  sodiščih  
(U ra d n i 'l is t SRS št. 10 /7 7 )  in 
156. člena' S ta tu ta  o b č in e  
K rško (S kupšč in sk i D olenjski 
list št. 12 12 5 /8 2 )  je  sk u p šč i­
na o b č in e  K rško na seji zbora 
združenega dela . na seji zbora 
krajevnih skupnosti in seji 
d ru žb en o p o litičn eg a  zbora dne
l . 6. 1982 sprejela

S K L E P  
o razrešitvi sodnika Temeljnega 
sodišča N ovo m esto

I.
Tov. D UŠA N  D O R N IK  se s 

15. 6 . 1982 razreši funkcije 
sodnika Tem eljnega sodišča N o­
vo m esto .

II.
Sk lep  velja z d n em  sprejetja  

in se objavi v S kupšč in skem  
D olenjskem  listu .

Š tevilka: K—111 —2 5 /8 2  
D atum : 1 .6 .  1982

Predsednik  
sk upšč ine  o b č in e  K rško 

BRA N K O  PIR C , 1. r.

Občina Novo mesto
148.

Na podlagi tre tjega  odstavka
2. č lena zakona o pogojih  za 
prodajo  stanovanjsk ih  hiš in sta­
novanj v d ružben i lastn in i 
(U radni list SRS št. 1 3 /7 4 ) ,  2. 
odstavka 40 . č lena zakona o 
razlastitv i in prisilnem  prenosu  
nep rem ičn in  v d ružben i lastn in i 
(U radn i list SR S št. 5 /8 0 ) ,  2 ., 
10., 18. in 19. člena Pravilnika 
o en o tn i m etodo log iji za izra­
čun  revalorizirane v rednosti s ta ­
novanjske h iše oz. stanovanja 
(U radn i list SRS št. 1 3 /8 0 )  te r 
223. člena S ta tu ta  o b č in e  Novo 
m esto  (S kupšč in sk i D olenjski 
list št. 5 /7 9 )s ta  zbo r združenega 
dela in zbor k rajevnih  skupnosti 
o b č in sk e  skupšč ine  Novo 
m esto  na sejah dne 2. jun ija  
1982 sprejela

O D L O K
o poprečni gradbeni ceni stano­
vanj in poprečnih stroških k o ­
munalnega urejanja zem ljišč na 
obm očju  ob čin e N ovo m esto

1. č len
P oprečna  g radbena cena za 1 

m 2 ko ristne  stanovanjske povr­
šine v stavbah s 3 do 5 etažam i 
in l i l .  s to p n jo  oprem ljenosti 
stanovanj, zm anjšana za p o ­
p rečn e  stroške  kom unalnega 
urejanja zem ljišča, je  na dan 31 .
12. 1981 znašala na o b m o č ju  
ob č in e  N ovo m esto  17 .041 ,00  
din.

K orist za raz laščeno  stavbno  
zem ljišče se d o lo č i v višini
0 .6  % od p o p rečn e  gradbene 
cene, d o lo čen e  v 1. odstavku  
tega člena.

2. člen
P oprečn i stroški k o m u n a ln e ­

ga u re jan ja  g radben ih  zem ljišč 
na o b m o č ju  o b č in e  Novo 
m esto  za 111. s to p n jo  op rem lje ­
nosti zem ljišč in g o sto to  nase­
ljenosti 150 do  200  prebivalcev 
na 1 ha so znašali 31 . 12. 1981: 

stroški za ind iv idualne k o ­
m unalne naprave za 1 m 2 k o ­
ristne stanovanjske

površine 6 9 8 .0 0  d in .
strošk i za ko lek tivne  k o ­

m unalne naprave za 1 m 2 k o ­
ristne stanovanjske površine
1.777 .00  din.

3. člen
Z d n em , ko začn e  veljati ta 

o d lo k , se p reneha upo rab lja ti

o d lo k  o p o p rečn i g radbeni ceni 
stanovanj in p o p re č n ih  s tro šk ih  
kom unalnega urejan ja  zem ljišč 
na o b m o č ju  o b č in e  Novo 
m esto  (S kupšč in sk i D olenjski 
list št. 1 8 /8 1 ) .

4 . člen
Ta od lo k a  začne  veljati 8. 

dan  po objavi v Skupščinskem  
D olenjskem  listu .

Številka: 4 6 4 - 0 1 —7 1 -1 .
D atu m : 2. 6. 1982

Predsednik  
o b č in sk e  skupščine  

Novo m esto  
U RO Š D U L A R . 1. r.

149.

Na podlagi 13. č lena Z akona 
o u rb an is tičn em  p lan iran ju  
(U radn i list SR S št. 1 6 /6 7 , 
2 7 /7 2  in 8 /7 8 )  in 223 . člena 
S ta tu ta  o b č in e  N ovo m esto  
(S kupšč in sk i D olenjski list št. 
5 /7 9 )  je  o b č in sk a  skupščina  
N ovo m esto  na seji zbora  zdru-t 
ženega dela  in na seji zbora k ra­
jevnih  skupnosti dne 2. 6. 1982 
sprejela

O D L O K  
o sprejetju zazidalnega načrta 
stanovanjsko—obrtne pozidave 
SV od šole v S top ičah

1. člen
Sprejm e se zazidaln i n a č rt 

stanovan jsko -ob rtne  pozidave 
SV od  šole v S to p ičah , k i ga je  
izdelal Zavod za d ru žb en o  p la ­
niran je  N ovo m esto  po d  št. 
Z 2 /8 0  v decem bru  1981.

2. člen
Z azidaln i n a č rt obsega zem ­

ljišča. o zn ačen a  s parceln im i 
številkam i: 4 3 8 , 4 3 9 / 1 ,4 3 9 / 2 .  
4 6 3 /1 ,  4 6 4 , 4 6 5 /2 ,  4 6 7 /3 ,  
4 7 7 /1 .  in dele parcel 4 2 8 .4 2 9 ,  
4 3 0 /1 .  4 3 0 /2 ,  4 3 0 /3 .  4 3 0 /5 .  
4 3 0 /6 .  4 3 4 /2 ,  4 4 1 . 4 6 1 , 4 6 6 . 
4 8 2 . 4 8 3 , 4 8 4 /1 ,  4 8 4 /2  in stp . 
164, vse k. o . S to p iče .

3. č len
Ta o d lo k  začne  veljati 8. dan 

po  objavi v S kupšč in skem  D o ­
lenjskem  listu .

Š tevilka: 351 0 1 2 /8 1
D atum : 2. 6 . 1982

Predsednik  
o b č in sk e  sku pšč ine  

N ovo m esto  
URO Š D U L A R . 1. r.

Občina Ribnica
150.

Na podlagi 166. č lena  S ta tu ­
ta o b č in e  R ibnica (S kupšč in sk i 
D olenjski list št. 1 1 /7 8 )  in 234. 
člena Z akona o davkih  ob čan o v  
(U radn i list SRS št. 2 1 /7 8 )  in 
234 . č lena  Z akona o davkih  o b ­
čan o v  (U radn i list SRS št. 
2 1 /7 4  8 /7 8 )  je  o b č in sk a
sk upšč ina  R ibnica na seji zbora 
združenega dela in  zbora krajev­
nih skupnosti dne 31. 5. 1982 
sprejela

S K L E P  
o  potrditvi zaključnega računa 
davkov in zaključnega računa 
prispevka za starostno zavaro­
vanje km etov za leto  1981

1. člen
Z ak ljučn i ra ču n  davkov in 

zak ljučn i raču n  prispevka za 
s ta ro s tn o  zavarovanje km etov  
ob č in e  R ibn ica  za le to  1981 se 
na p red log  s trokovne  kom isije 
po trd i.

2. člen
L etna zak ljučna  raču n a  izk a ­

zujeta:

S kupne  obrem en itve  
O bresti in strošk i 
Plačila 
O dpisi
Z aostank i iz leta 1980 
Prep lačila  iz leta 1980 
Saldo na dan 31 . 12. 1981

Davki

4 5 .9 6 4 .2 5 7 ,1 5  
37 .5 7 1 ,8 5  

4 5 .5 4 4 .9 6 7 .0 5  
9 1 .5 3 4 .0 0  

1 .104 .124 .90  
3 0 4 .0 0 9 .2 5  

1 .165 .443 .60

Prispevek za 
s ta ro s tn o  zavarov 
2 .7 7 0 .2 1 8 .1 5  

8 7 5 ,0 0  
2 .6 3 5 .5 8 5 .3 5  

4 0 .2 2 9 ,2 0
6 2 .9 6 7 .4 0  
5 2 .4 2 6 ,0 0

1 0 5 .820 ,00

3. člen
Z ak lju čn a  raču n a  vsebujeta:
— bilanco  

b ru to  b ilanco
pregled sku p n o  doseženega 

prom eta
pregled dolgov in p rep lačil

-  zap isn ik  s trokovne  kom isi­
je  o pregledu zak lju čn ih  ra č u ­
nov.

4 . č len
Ta sklep  začne  veljati 8. dan 

po objavi v S kupščinskem  D o­
lenjskem  listu .

Š tevilka: 4 0 0  -6 8 2 -  01 
D atum : 31. 5. 1982

P redsednik  
S kupšč ine  o b č in e  

R ibnica 
STA N K O  RU S. 1. r.

151.
Na podlagi 4 0  člena zakona 

o razglasitvi in prisilnem  p ren o ­
su n ep rem ičn in  v d ružben i 
lastn in i (U r. I. SRS 5 /8 0 )  in 
I66 . č lena  S ta tu ta  o b č in e  Rib-



ŠTEVILKA 15 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 147

nica (S kupšč in sk i D olenjski list 
št. 1 1 /8 7  in 2 /8 2 )  je  skupščina  
o b č in e  R ibnica na seji zbora 
združenega dela  in zbora  krajev­
n ih  skupnosti dne 31 . 5. 1982 
sprejela

O D L O K  
o sprem embi odloka o d o ločitv i 
odstotka od povprečne gradbe­
ne cene, ki služi za d o loč itev  
koristi za razlaščeno stavbno  
zem ljišče

1. člen
V  4. č len u  od loka  o d o lo ­

čitvi o d s to tk a  od  pov p rečn e  
gradbene cene, ki službi za d o ­
ločitev  koristi za raz laščeno  
stavbno zem ljišče (S kupšč in sk i 
D olenjski list 3 0 /8 1 ) ,  se znesek 
10.980  d in  nadom esti z 
zneskom  14 .100  din.

2. člen
Ta o d lok  začn e  veljati 8. dan- 

po  objavi v S ku p šč in sk em  D o­
lenjskem  listu .

Številka: 38- 2 8 -8 1  01
D atum : 31 . 5. 1982

P redsednik  
sk u p šč in e  o b č in e  

R ibnica:
STA N K O  RUS. 1. r.

152.

Na podlagi 93 . č lena Z akona 
o stanovanjskem  gospodarstvu  
(U r. I. SRS. št. 3 /8 1 )  te r 166. 
č lena  S ta tu ta  o b č in e  R ibnica 
(S kupšč in sk i D olenjski list 
1 1 /7 8  in 2 /8 2 )  je  skupščina  
občirfe R ibnica na seji zbora 
združenega dela in  zbora krajev­
nih skupnosti dne 31. 5. 1982 
sprejela

O D L O K
o organizaciji in načinu ugotav­
ljanja vrednosti stanovanj in sta­
novanjskih hiš v lasti občanov

1. člen
V rednost stanovanj in  s tan o ­

vanjskih hiš v lasti o b čan o v , ki 
jih  upo rab lja jo  njihovi las tn ik i, 
ugotavlja delovna sku p n o st 
S a m o u p ra v n e  stanovanjske 
skupnosti R ibn ica, oz irom a po 
n jen ih  sam oupravn ih  organ ih  
poob laščena  kom isija.

2. č len
V rednost stanovanj in s ta n o ­

vanjskih hiš se ugotovi po s ta ­
nju 31 1 2 .1 9 8 1 .

3 . člen
V rednost stanovanj in s ta n o ­

vanjskih hiš se ugotavlja na 
podlagi Pravilnika o m erilih  in 
nam enu  ugotavljanja v rednosti 
stanovanj in  stanovan jsk ih  hiš 
te r  sistem u to čk o v an ja  (U r. 1. 
SRS 2 5 /8 1 )  in m ora b iti izvrše­
na do 3 0 .9 .  1982.

4. člen
Ta o d lo k  začn e  veljati 8 . dan 

p o  objavi v S kupšč in skem  D o­
len jskem  listu .

Š tevilka: 3 6 - 3 - 8 2 - 0 1  
D atum : 3 1 .5 .  1982

Predsedn ik  
S k u p šč in e  o b č in e  

R ibnica: 
STA N K O  RUS. 1. r.

153.
Na podlagi 35 . č lena  Z akona 

o financ iran ju  sp lošn ih  d ru žb e­
n ih  p o treb  v d ru žb en o p o litičn i 
skupnosti (U r. 1. SRS št. 
3 9 /7 4 )  in 265 . č lena  S ta tu ta  
o b č in e  R ibn ica (S kupšč in sk i 
D olenjski list št. 1 1 /7 8 )  je 
sk u p šč in a  o b č in e  R ibn ica  na se­
ji zbo ra  združenega dela , zbora 
k rajevn ih  skupnosti in d ru žb e ­
n opo litičn eg a  zb o ra  dne 31 . 5. 
1982 sprejela

O D L O K  
o zaključnem  računu proraču­
na ob čin e Ribnica za leto  1981

1. č len
S prejm e se zak lju čn i ra ču n  o 

izvršitvi p ro raču n a  o b č in e  R ib ­
nica za le to  1981. Sestavni del 
zak ljučnega raču n a  je  tu d i za­
k lju čn i ra č u n  rezervnega sklada 
za le to  1981.

2. člen
Z ak ljučn i ra ču n  p ro raču n a  

ob č in e  R ibn ica  za le to  1981 iz ­
kazuje :

— p rih o d k e  v višini
3 7 .0 5 2 .7 0 3 ,4 0  din

— o d h o d k e  v višini
3 6 .0 7 4 .9 5 1 ,9 0  din 

presežek p rih o d k a  v višini
9 7 7 .7 5 1 ,5 0  din

1 3. č len
Presežek p rih o d k o v  iz p re j­

šnjega člena se razpo red i uprav­

nem u  o rganu  o b č in e  R ibnica 
nam ensko  za d o k o n čan je  
adap tac ije  stavbe.

4. č len
Z ak lju čn i raču n  rezervnega 

sklada o b č in e  R ibn ica za le to  
1981 izkazuje:
-  p rih o d k e  v višini

2 .0 0 8 .0 3 0 .0 0  din
-  o d h o d k e  v višini
-  p resežek p rihodkov  v višini

2 .0 0 8 .0 3 0 .0 0  din 
P resežek p rih o d k o v  se p ren e­

se vMetu 1982 k o t p rih o d ek  re­
zervnega sk lad a .

5. člen
Ta o d lok  začn e  veljati 8 . dan 

po objavi v S kupšč in skem  D o­
lenjskem  listu .

Š tevilka: 4 0 0  -5 —82 — 0 1 
D atum : 31. 5. 1982

Predsedn ik  
skupšč ine  obč ine  

R ibnica 
STA N K O  R U S. I. r.

PR E G L E D  PR ED V ID E N IH  IN D O SE Ž E N IH  PR IH O D K O V  T E R  
P R ED V ID E N EG A  IN IZ V R ŠE N EG A  R A Z PO R E D A  P R I­
H O D K O V  PR O R A Č U N A  O B Č IN E  RIBNICA  ZA LETO  1981

PRIHODKI Plan Rebalans Doseženo
1981 1981 1981

VRSTA - 1 -
Davki na dohodek in
davki iz OD 12.280.000 13.440 000 14.278.677.00

VRSTA - 2 -
Promctni davek, davek na
premoženje in na dohodek
od premoženja 16.436.000 19.635.000 19.732.408,95

VRSTA - 3 -
Takse 1.440.000 1.422.000 1.405.136,15

VRSTA - 5 -
Prihodki po posebnih
predpisih . 600.000 780.000 808 381.85

VRSTA - 6 -
Prihodki upravnih organov
in drugi prihodki 800.000 763.000 814.001.80

VRSTA 9 -
Preneseni prihodki iz
prejšnjega leta 59.055 59.055 14097,65
SKUPAJ PRIHODKI 31.616.055 36.099.055 37.052.703,40

RAZPOREDITEV PRIHODKOV Plan Rebalans Doseženo
1981 1981 ■ 1981

GLA,VNI NAMEN -01 -
Dejavnost organov DPS 21.065.000 22.634.000 12.673.967.00
GLAVNI NAMEN - 0 2 -
Ljudska obramba 2.191.900 2.441.900 2.441.900.00
GLAVNI NAMEN 03 -
Dejavnost DPO 2.454.000 2.600.000 2.600.000.00
GLAVNI NAMEN - 0 4 -
Negospodarske investicije 82.765 82.765 82.015,00
GLAVNI NAMEN 08
Socialno skrbstvo 3.654.464 3.354.464 3.254.587,10
GLAVNI NAMEN - 0 9 -
Zdravstveno varstvo 20 000 20.000 17.499.00
GLAVNI NAMEN - 1 0 -
Komunalna dejavnost 210.646 954.646 929.489.00
GLAVNI NAMEN -11
Dejavnost KS 231.280 231.280 231.480.00
GLAVNI NAMEN - 1 2 -
Odstopljeni dohodki 250.000 250.000 240.000.00
GLAVNI NAMEN - 1 6 -
Intervencije v gospod. 823.000 2.854.000 2.834.395.55
GLAVNI NAMEN - 1 7 -
Tekoča prorač. rezerva 316.000 316 000 408.771.35
GLAVNI NAMEN -1 8
Krediti, vez. in izioč. sr. 316.000 360.000 360.000.00
SKUPAJ RAZPOREJENO 31.615.055 36.099.055 36.074.951,90



S T R A N  148 S K U P Š Č I N S K I  D O L E N J S K I  L I S T  Š T E V I L K A  15

Ali vas zan im a , kako so živeli mlinarji in žagarji?
Zakaj d anes  stojijo in razpadajo  mlinska kolesa ob  Krki?
Ali vas zanim a, kaj je to  op rta?
Se zan im ate  za slovensko s ta rož itnost?
Na ta in mnoga druga vprašanja boste  našli odgovor v 

knjigi Janeza  B.ogataja ..Mlinarj; in žagarji v dolini zgornje 
K rk e" ,  ki je pravkar izšla pri DITC — to z d  Časopis Dolenjski 
list.

N aroč ite  jo lahko s spodnjo  naroči ln ico  na naslov: DITC 
— to z d  Časopis  Dolenjski list, Glavni trg  3 ,  6 8 0 0 0  Novo 
m esto, ali pa dvignete  osebno  na istem naslovu.

N A R O Č I L N I C A

Im e in priimek ' .......................................................

T očen  naslov

Št. osebne izkaznice

Zaposlen(a)

Nepreklicno naročam . ; .  . izvodiov) knjige ..Mlinarji in 
žagarji v dolini zgornje K rke"  po ceni 6 0 0  din za izvod. 
Obvezujem se, da bom  knjigo plačal v 15 dneh po prejemu 
računa.

Kraj in datum Podpis


